
UCHWAŁA NR XVI/103/26 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi położonej w Łabiszynie oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Żninie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działce nr 200 położonej w obrębie 
geodezyjnym Łabiszyn, o długości 0,149 km, stanowiącą ulicę Pogodną. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759DEB32-A7A0-4B68-A906-0DE81BA1ED0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/103/26

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 14 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759DEB32-A7A0-4B68-A906-0DE81BA1ED0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga znajdująca się na działce o numerze 200, położona w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, gmina 
Łabiszyn, nie jest zaliczona do jakiejkolwiek kategorii dróg publicznych i nie ma ustalonego przebiegu. 
Podjęcie Uchwały dla drogi o znaczeniu lokalnym stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących potrzebom 
mieszkańców, pozowli w kolejnym etapie o wystąpienie i nadanie numeru nowozaliczonej drogi gminnej. 

Działka nr 200 stanowi ulicę o nazwie Pogodna, do której przypisane są adresowo nieruchomości 
zlokalizowane w jej bezpośrednim sąsiedztwie. Stąd też nie ma potrzeby nadawania tej drodze nazwy ulicy. 

W zakresie zaliczenia do kategorii dróg gminnych uzyskano zgodnie z art. 7 ust. 2 Ustawy o drogach 
publicznych opinię Zarządu Powiatu w Żninie, która jest pozytywna. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759DEB32-A7A0-4B68-A906-0DE81BA1ED0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/103/26 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi położonej w Łabiszynie oraz ustalenia jej przebiegu
	Uzasadnienie


